
 

 

Uchwała nr 1/I/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Rady Uczelni za rok 2022 

 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 w związku z § 44 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjmuje roczne sprawozdanie z działalności Rady 

Uczelni za rok 2022, przyjęte uchwałą nr 12/XII/2022 Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku. 

2. Roczne sprawozdanie z działalności Rady Uczelni za rok 2022 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


